О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 2005 года N 1019
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения и дополнения:
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 31 августа 2004 года постановлении
N 917 "О Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики
К а з а х с т а н  н а  2 0 0 5 - 2 0 0 7  г о д ы " :
      в Среднесрочном плане социально-экономического развития Республики Казахстан
на 2005-2007 годы, утвержденном указанным постановлением:
      в Перечне приоритетных бюджетных инвестиционных проектов (программ) на 2005
-2007 годы в разрезе действующих и разрабатываемых государственных и отраслевых (
с е к т о р а л ь н ы х )  п р о г р а м м  ( р а з д е л  5 ) :
      в таблице "Перечень приоритетных республиканских бюджетных инвестиционных
проектов  (программ)  на  2005-2007  годы" :
      в разделе "Отраслевая программа "Развитие таможенной службы Республики
К а з а х с т а н  н а  2 0 0 4 - 2 0 0 6  г о д ы " :
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 0 2 :
      в графе 5 цифры "4342673" заменить цифрами "4111627";
      в графе 7 цифры "1265546" заменить цифрами "1320896";
      в графе 8 цифры "1869489" заменить цифрами "1583363";
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 0 3 :
      в графе 7 цифры "669849" заменить цифрами "1118539";
      в графе 8 цифры "862050" заменить цифрами "413360";
      строку,  порядковый номер 104,  исключить;
      в  с т р о к е  " И Т О Г О  п о  П р о г р а м м е " :
      в графе 7 цифры "2680276" заменить цифрами "2687835";
      в графе 8 цифры "2731539" заменить цифрами "1996723";
      в  р а з д е л е  " В н е  п р о г р а м м " :
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  1 9 2 :
      в графе 5 цифры "137680" заменить цифрами "130121";
      в графе 7 цифры "52118" заменить цифрами "44559";
      в  с т р о к е  " И Т О Г О  в н е  п р о г р а м м " :
      в графе 7 цифры "50812570" заменить цифрами "50805011";

      в  с т р о к е  " В С Е Г О " :
      в графе 8 цифры "195116881" заменить цифрами "194382065";
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 8 декабря 2004 года Nпостановлении
1289 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на
2 0 0 5  г о д " :
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      в функциональной группе 01 "Государственные услуги общего характера в том
ч и с л е  н а  и н в е с т и ц и о н н ы е  п р о е к т ы " :
      по администратору 217 "Министерство финансов Республики Казахстан":
      программу 026 "Строительство объектов таможенного контроля и таможенной
инфраструктуры" изложить в следующей редакции:

       "026     Строительство объектов таможенного
                контроля и таможенной инфраструктуры      2732394
                в  том числе на инвестиционные проекты:

                Развитие и строительство приграничных
                таможенных постов,  единых контрольно-
                пропускных пунктов, объектов таможенной
                и н ф р а с т р у к т у р ы                             1 3 2 0 8 9 6

                С т р о и т е л ь с т в о  е д и н ы х  к о н т р о л ь н о -
                пропускных пунктов на железнодорожных
                п у н к т а х  п р о п у с к а                           1 1 1 8 5 3 9

                Строительство  жилья  для  работников
                таможенной службы таможни "Достык"        248400

                С т р о и т е л ь с т в о  т а м о ж е н н о г о  п о с т а
                "Актобе - Центр таможенного оформления"   44559";
      3) в   Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2004 года постановлении
N 1354 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2005
г о д " :
      в   к указанному постановлению: приложении 184
      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной
п р о г р а м м ы " :
      п у н к т  4  и с к л ю ч и т ь ;
      в пункте 5 слова "Жескент" Восточно-Казахстанской области" заменить словами "
Капланбек" Южно-Казахстанской области";

      пункт  7  изложить  в  следующей редакции:
      "7. Строительству таможенного поста "Акколь" на железнодорожном пункте
пропуска "Ганюшкино" в Атырауской области" (заключение госэкспертизы N 08-113/
2 0 0 5  о т  6  и ю л я  2 0 0 5  г о д а ) ; " ;
      дополнить пунктом 9 следующего содержания:
      "9. Электроснабжению таможенного поста "Урлю - Тюбе" Железинского района
Павлодарской области (заключение госэкспертизы по проектно-сметной документации
N  1 6 - 3 0 7 / 0 5  о т  2 9  и ю л я  2 0 0 5  г о д а ) . " ;
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы":
      ц и ф р у  " 5 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 4 " ;
      слова ", "Жескент" Восточно-Казахстанской области" исключить;
      после слов "таможни "Достык," дополнить словами "таможенного поста "Акколь"
на железнодорожном пункте пропуска "Ганюшкино" в Атырауской области";
      слова "учебно-методического центра в г. Алматы" исключить;
      ц и ф р ы  " 2 3 , 7 "  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 7 2 " ;
      цифры "30 ,87"  з аменить  цифрами  "66" ;
      слова "международного железнодорожного таможенного терминала "Бейнеу"
Мангистауской области (14,8 % от сметной стоимости)" заменить словами "единого
контрольно-пропускного пункта "Капланбек" Южно-Казахстанской области" (66 % от
сметной стоимости)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан